報道各位

平成１９年７月２３日

                             株式会社  大 丸

部長級以上の人事異動について

下記の通り、７月２３日付けで人事異動を行いましたので、お知らせします。

記

新 部 署 氏 名 旧 部 署

グループ本社管理本部
業務推進部長（梅田店担当）
兼梅田店長スタッフ

田中 昭男
グループ本社管理本部
業務推進部長（札幌店担当）
兼札幌店長スタッフ

グループ本社管理本部
業務推進部長（札幌店担当）
兼札幌店長スタッフ

砂川 功
グループ本社管理本部
業務推進部マネジャー（札幌店担当）
兼管理本部総務部スタッフ兼人事部スタッフ

以 上

お問い合わせ先 グループ本社 広報・ＩＲ部（ＴＥＬ ０６－６２８１－９００２）